（患者本人が 0～14歳の場合）
<  記 載 例  >

別記様式第１号(第４関係)

診 療 情 報 提 供 申 請 書

                                                                              ●●●●年●●月●●日

広島大学病院長 殿                                  申請書の記載日

              (申請者)

                   〒 734 －8551

               住  所  広島県広島市南区霞 1丁目 2番 3号

               (ﾌﾘｶﾞﾅ)   ﾋﾛﾀﾞｲ ﾀﾛｳ      患者との (1)本 人   (3)相続人等

               氏  名  広大 太郎      関  係 (2)法定代理人 (4)その他

               生年月日   ●●●● 年   5 月  11  日 （ 48  歳）

               電話番号   （ 082  ）257 － ●●●●

 下記のとおり，診療情報の提供を受けたいので申請します。

                                                 記

診療科名（   ● ● ● 科  ） １．外来分    ２．入院分

 ※

 情報の提供を

 受けたい内容

 1. カルテ    ●●●● 年  4 月  5 日  ～  ●●●●  年  5月